BAIER) BsST200/250

Elektro- ID-Nr.: 8167 / 8168

POS IDNR BEZEICHNUNG

1
6
7
8
9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

40

41

42

43

44

46

47

48

50

51

52

7723 FUSSPLATTE
7733 BOHRSAULE
6602 VOLLGUMMIRAD
11189 U-SCHEIBE A8,4 DIN9021 GALV
49015 HUTMUTTER M10 DIN1587
43695 6-KT-MUTTER M10 DIN934
7708 6-KT-SCHRAUBE M10X50 DIN933 GALV
7737 GLEITPROFIL
7696 RITZELWELLE
6741 BUEGELGRIFF
56499 1-6-KT-SCHRAUBE M6X22 DIN912 GALV.
7740 HEBEL FUER DREHKREUZ
7747 KUGELKNOPF 40RD
8116 DREHKREUZ KPL.
7387 KLAPPSPLINT
7716 KLEMMPROFIL
73015 1-6-KT-SCHRAUBE M8X16 DIN912
7739 KEGELBOLZEN
8111 I-6-KT-SCHRAUBE M10X90 DIN912 GALV
8112 1-6-KT-SCHRAUBE M10X80 DIN912 GALV
8117 U-SCHEIBE M10 DIN125 GALV
19984 6-KT-SCHRAUBE M10X25 DIN933
7728 STUETZE
8143 LIBELLE
8115 TAPTITE-SCHR. M4X16 DIN7500 PE VZ
8107 KLEMMHEBEL M12X35
8145 TAPTITE-SCHR. M6X10
7736 DECKEL
7735 SUPPORT
7742 BUND-MUTTER
8113 GLEITLAGER 20/28X25
8114 SICHERUNGSRING A20 DIN471 ROSTFR
8166 6-KT-SCHRAUBE M12X25 DIN933 GALV
8108 I-6-KT-SCHRAUBE M12X45 DIN912 GALV
8160 AUFSPANNPLATTE BST250
66837 PASSFEDER 10X8X100 DING6885
23572 |-6-KT-SCHRAUBE M8X35 DIN912
7710 MASCHINENHALSAUFNAHME BST200

8109 I-6-KT-SCHRAUBE M10X60 DIN912 GALV
6587 DUEBEL M12 @16

52126 SCHNELLGEWINDESTANGE M12
7456 SETZEISEN F. DUEBEL

31286 6-KT-STIFTSCHLUSSEL SW6 DIN911
8165 6-KT-STIFTSCHLUSSEL SW8 DIN911

MASCH

El

BST250
BST250
BST250
BST200
BST200
BST200

STAND: 13.04
ERSETZT: -
ANR: -

kpl. mit Briicke Pos. 51
Briicke nur mit Pos. 50 lieferb:

MENGE PE PG

S A DN A N DN aaa N -__2CNNDNNNEE AN TN, AaAa N _LCTNN,CTNNDNDRE A Aa N AT NN, A DN PE2EDNDDDNN A A

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany
Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243

1 06
3 06

203

111
110
3 07

3 06

314
313
302
312

101
3 08
109
3 08

105
313
312
312

312

209

Seite 1v. 2



BST Basis D 7695
BST250 10 8168

stand: 13.03 oraetzt

Bohrstdnder
ST200 D 8167

(BAIER) ERSATZTEILZEICHNUNG

I

©



